Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Origenes de Operacion

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Intemas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Intemo
Extemo
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Intemo
Externo
“=Otras Aplicaciones de Financiamiento
lujos Netos de Efec: r Actividades de Fii iami

Incremento/Disminucién Neta én el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

fectivo yWEquivalen Efeutivo al Inicio del Ejercicio
tivo y i al ntes al al Final del Ejercicio

74,176,754.00

0.00

0.00

0.00

0.00
734.00
40,449.00
0.00

0.00

73,311,286.00

824,285.00
41,544,051.00

27,447 ,408.00
2,488,786.00
10,240,098.00
1,367,759.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
32,632,703.00

0.00
0.00
0.00
404,552.00

0.00
302,376.00
102,176.00

-404,552.00

0.00
6,333,134.00
-6,333,134.00

25,895,017.00

213,247.00
26,108,264.00

87,784,059.00

0.00
0.00
0.00]
0.00
4,413.00
0.00]
0.00]

0.00]

87,779,646.00
0.00
70,762,832.00

50,466,864.00
3,789,872.00
13,058,506.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
2,264,072.00
0.00]

0.00]

0.00]

0.00]

0.00
1,183,518.00
17,021,227.00

0.00

0.00

0.00
13,909,161.00
0.00
13,877,422.00
31,739.00|
-13,909,161.00

0.00|

0.00

0.00

0.00

0.00
4,291,171.00
0.00

0.00

0.00
4,291,171.00
4,291,171.00

-1,179,105.00]

1,392,352.00
213,247.00

“Bajo protesta de digcir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.”
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