

FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Estado de Flujos de Efectivo		
	Del 01 de enero al 30 de junio de 2025 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024	
	2025	2024
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación		
Origen		
Impuestos	74,176,754.00	87,784,059.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos	734.00	4,413.00
Aprovechamientos	40,449.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	73,311,286.00	87,779,646.00
Otros Orígenes de Operación	824,285.00	0.00
Aplicación		
Servicios Personales	41,544,051.00	70,762,832.00
Materiales y Suministros	27,447,408.00	50,466,864.00
Servicios Generales	2,488,786.00	3,789,872.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	10,240,098.00	13,058,506.00
Transferencias al resto del Sector Público	1,367,759.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	2,264,072.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operación	0.00	1,183,518.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación	32,632,703.00	17,021,227.00
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión		
Origen		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0.00	0.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Otros Orígenes de Inversión	0.00	0.00
Aplicación		
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	404,552.00	13,909,161.00
Bienes Muebles	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Inversión	302,376.00	13,877,422.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión	-404,552.00	-13,909,161.00
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento		
Origen		
Endeudamiento Neto	0.00	0.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otros Orígenes de Financiamiento	0.00	0.00
Aplicación		
Servicios de la Deuda	6,333,134.00	4,291,171.00
Interno	0.00	0.00
Externo	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento	6,333,134.00	4,291,171.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento	-6,333,134.00	-4,291,171.00
Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo	25,895,017.00	-1,179,105.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio	213,247.00	1,392,352.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio	26,108,264.00	213,247.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.